
DATA DO VENCIMENTO (5)DATA DO REPASSE (6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA (2) CONTABILIZADA PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 166.595,76             23.353,54            23.353,54                       23.353,54                10/02/2022 27/01/2023

Fevereiro 167.292,95             23.420,76            23.420,76                       23.420,76                10/03/2022 27/02/2023

Março 171.360,22             23.990,17            23.990,17                       23.990,17                10/04/2022 27/03/2023

Abril 173.497,67             24.289,41            24.289,41                       24.289,41                10/05/2022 27/04/2023

Maio 174.904,27             24.700,87            24.700,87                       24.700,87                10/06/2022 30/05/2023

Junho 179.786,80             25.170,12            25.170,12                       25.170,12                10/07/2022 30/06/2023

Julho 175.467,76             24.565,46            24.565,46                       24.565,46                10/08/2022 28/07/2023

Agosto 177.007,76             24.781,06            24.781,06                       24.781,06                10/09/2022 31/08/2023

Setembro 171.983,76             24.077,70            24.077,70                       24.077,70                10/10/2022 29/09/2023

Outubro 172.289,13             24.120,45            24.120,45                       24.120,45                10/11/2022 30/10/2023

Novembro 172.688,17             24.176,32            24.176,32                       24.176,32                10/12/2022 29/11/2023

Dezembro (*) 172.765,17             24.187,10            24.187,10                       24.187,10                10/01/2023

13º Salário 191.872,73             26.166,43            26.166,43                       26.166,43                10/01/2023 15/12/2023

TOTAL 2.267.512,15 316.999,39          316.999,39                     316.999,39              0,00

(*)Dezembro23 pago em Janeiro 2024 - vencimento 10/01/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE POMBOS

BASE DE CÁLCULO

RECOLHIDA (4)

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

ANEXO XI-A

RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE POMBOS
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COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 166.595,76             33.319,15 33.294,70                       33.294,70          10/02/2022 27/01/2023

Fevereiro 167.292,95             33.458,59 33.458,68                       33.458,68          10/03/2022 27/02/2023

Março 171.360,22             34.272,04 34.272,13                       34.272,13          10/04/2022 27/03/2023

Abril 173.497,67             34.699,53 34.699,62                       34.699,62          10/05/2022 27/04/2023

Maio 174.904,27             34.980,85 34.814,76                       34.814,76          10/06/2022 29/05/2023

Junho 179.786,80             35.957,36 34.812,35                       34.812,35          10/07/2022 30/06/2023

Julho 175.467,76             35.093,55 35.093,55                       35.093,55          10/08/2022 28/07/2023

Agosto 177.007,76             35.401,55 34.609,55                       34.609,55          10/09/2022 31/08/2023

Setembro 171.983,76             34.396,75 34.015,15                       34.015,15          10/10/2022 29/09/2023

Outubro 172.289,13             34.457,83 34.457,83                       34.457,83          10/11/2022 30/10/2023

Novembro 172.688,17             34.537,63 34.537,63                       34.537,63          10/12/2022 29/11/2023

Dezembro 172.765,17             34.553,03 34.553,03                       34.553,03          10/01/2023

13º Salário 191.872,73             38.374,55 37.380,96                       37.380,96          10/01/2023 15/12/2023

TOTAL 2.267.512,15          453.502,43          449.999,94                     -                           449.999,94        

ANEXO II-B

PREFEITURA MUNICIPAL DE POMBOS

RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

(*) Dezembro 23 pago em Janeiro 2024 - Vencimento 10/01/2024

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

BENEFÍCIOS PAGOS DIRETAMENTE (3)
RECOLHIDA (4)

DATA DO VENCIMENTO(5)DATA DO REPASSE(6)
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro

Fevereiro

Março N A D A

Abril

Maio (*)

Junho A

Julho

Agosto DECLARAR

Setembro

Outubro(**)

Novembro

Dezembro(**)

13º Salário

TOTAL -                          -                      -                                  -                     

RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

ANEXO XI-C

CONTRIBUÍÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE-COMPROMISSO ESPECIAL(RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA (2) CONTABILIZADA(3)

RECOLHIDA (4)
DATA DO VENCIM.(5) DATA DO REPASSE(6)
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